伊賀市議会議長　中岡　久徳　　様

総務常任委員長　　中井　洸一

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

議案第114号
行政不服審査法の施行に伴う関係条例の整理に関す
る条例の制定について

可決すべきもの 全会一致

議案第115号
岸宏子文学振興基金の設置、管理及び処分に関する
条例の制定について

可決すべきもの 全会一致

議案第116号

伊賀市行政手続における特定の個人を識別するため
の番号の利用等に関する法律に基づく個人番号の利
用及び特定個人情報の提供に関する条例の制定につ
いて

可決すべきもの 全会一致

議案第117号 伊賀市行政組織条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第118号
伊賀市職員の再任用に関する条例及び伊賀市職員の
退職手当に関する条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第119号
伊賀市議会の議員その他非常勤の職員の公務災害補
償等に関する条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第120号 芭蕉翁記念館及び蓑虫庵条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第121号 伊賀市市税条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第122号
伊賀市市税条例等の一部を改正する条例の一部改正
について

可決すべきもの 全会一致

議案第123号 伊賀市生活館条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第124号 伊賀市地区会館条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第125号 伊賀市火葬場設置条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第126号 伊賀市印鑑条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第137号
指定管理者の指定について（伊賀市文化会館、ふる
さと会館いが、あやま文化センター、青山ホール）

可決すべきもの 全会一致

議案第138号 指定管理者の指定について（偲翁舎） 継続審査 全会一致

議案第139号
指定管理者の指定について（しらさぎ運動公園多目
的グラウンド・屋外ゲートボール場・管理棟）

可決すべきもの 全会一致

平成27年12月15日

委　員　会　審　査　報　告　書

記

事件の番号 件　名 審査結果 備考

議案第140号 指定管理者の指定について（島ヶ原会館） 可決すべきもの 全会一致

議案第141号 指定管理者の指定について（島ヶ原ふれあいの里） 可決すべきもの 全会一致

議案第142号 指定管理者の指定について（伊賀の国大山田温泉） 可決すべきもの 全会一致

議案第155号 辺地に係る総合整備計画の策定について 可決すべきもの 賛成多数